Equipamentos e Suprimentos (Materiais) de informática, a fim

de atender as demandas da Câmara Municipal de Duas Barras -
RJ, durante o exercício financeiro de 2025.
2.1.1. Fornecedor 1 – Itens 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 16,
17, 18, 19 e 22.
2.2. Do Valor: R$ 41.515,60 (quarenta e um mil e quinhentos e
quinze reais e sessenta centavos).
2.3. Da Contratada: Sávio Ribas Info Ltda.
2.4. Do CNPJ: 28.799.935/0001-07.
2.1.2. Fornecedor 2 – Item 14.
2.5. Do Valor: R$ 4.041,00 (quatro mil e quarenta e um reais).
2.6. Da Contratada: Blu Tech Relações Empresariais.
2.7. Do CNPJ: 56.600.234/0001-36.
 
3.CONSIDERAÇÕES FINAIS:
3.1. Das Exposições: Diante dos dados expostos e da
documentação apresentada, a Autoridade Superior RATIFICA
a situação de DISPENSA DE LICITAÇÃO, fundamentado no